
UCHWAŁA NR XIX/107/2019
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które w 2019 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz następujących wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2019 na 
sfinansowanie zadań w kwocie 151.283,00 zł. (słownie: sto pięćdziesiąt jeden tysięcy dwieście osiemdziesiąt 
trzy, gr 00), w tym: 

1) „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Biała Góra, Drwalew, Wierzbowa. Budowa 
połączenia sieci wodociągowej w miejscowości Powodów Pierwszy i Łążki na terenie Gminy Wartkowice”  
– 4.500,00 zł;

2) „Projekty techniczne przebudowy dróg gminnych - Plewnik Drugi – Ujazd” – 71.723,00 zł;

3) „Projekty techniczne przebudowy dróg gminnych - Sucha Górna” – 37.085,00 zł;

4) „Przyłącze energetyczne – magazyn w Wartkowicach"  – 11.070,00 zł;

5) „Modernizacja i rozbudowa węzła żywieniowego w Szkole Podstawowej w Wartkowicach” – 26.905,00 zł.

§ 2. 1. Ustala  się następujący plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji wydatków:

1) Dział 010 Rozdział 01010 § 6050 – 4.500,00 zł;

2) Dział 600 Rozdział 60016 § 6050 – 71.723,00 zł;

3) Dział 600 Rozdział 60016 § 6050 – 37.085,00 zł;

4) Dział 700 Rozdział 70005 § 4300 – 11.070,00 zł;

5) Dział 801 Rozdział 80101 § 6050 – 26.905,00 zł.

2. Ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w ust. 1 ustala się na dzień 30 czerwca 2020 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Michał Kędzia

Id: CBF7EDD4-097B-4C98-9C3B-7EF477867175. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/107/2019

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Terminy dokonania wydatków

1) „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Biała Góra, Drwalew, Wierzbowa. Budowa 
połączenia sieci wodociągowej w miejscowości Powodów Pierwszy i Łążki na terenie Gminy Wartkowice” 
– umowa Nr 032.76.2019 z dnia 24.10.2019 r. termin – 30.04.2020 r.;

2) "Projekty techniczne przebudowy dróg gminnych - Plewnik Drugi - Ujazd" – umowa Nr 032.140.20189 
i Nr 032.142.2019 z dnia 18.10.2018 r. termin – 30.06.2020 r.;

3) „Projekty techniczne przebudowy dróg gminnych - Sucha Górna” – umowa Nr 032.141.2019 
i Nr 032.143.2019 dnia 18.10.2019 r. termin – 30.06.2020 r.;

4) "Przyłącze energetyczne – magazyn w Wartkowicach"  – umowa Nr 032.95.2019 z dnia 20.12.2019 r. 
termin – 30.04.2020 r.;

5) „Modernizacja i rozbudowa węzła żywieniowego w Szkole Podstawowej w Wartkowicach" – umowa 
Nr 032.95.2019 z dnia 20.12.2019 r. termin – 30.06.2020 r.

Id: CBF7EDD4-097B-4C98-9C3B-7EF477867175. Podpisany Strona 1




